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Nyhetsbrev augusti 2007 

Församlingsplanterare i Etiopien 
 

På fotot ser du nio av de nitton församlingsplanterare som får ekonomiskt stöd genom 
Enakyrkans evangelistkassa för Etiopien. De har fått ta emot kostym, skjorta och slips 

som gåva och därför är de extra välklädda på kortet. 
Sedan det senaste nyhetsbrevet i maj har vi kunnat anta en ny församlingsplanterare. 

Hans namn är Tarknge Yeme. Han arbetar i Azezo i närheten av Gonder i norra 
Etiopien. Det innebär att vi nu underhåller två församlingsplanterare i norra Etiopien, 

som är ett folkrikt område med få evangeliska kristna. 
Det är en stor glädje för oss att få förmedla några färska uppgifter och vittnesbörd. 

Ett par av grupperna - Bole och i Gongebo - har vuxit sig så starka att de har kunnat 
bilda lokala församlingar. Man slår sig dock inte till ro med detta utan sänder ut 

församlingsplanterarna till onådda grannbyar. 
För att få en liten uppfattning om det arbete som dessa församlingsplanterare utför 

kan man studera EHBCs statistik från förra året. Man hade då 317 
församlingsplanterare på 600 platser i 22 regioner. De fick leda ca 6000 personer till 

frälsning och döpa 4700. 
Enakyrkans evangelistkassa får vara en liten del av detta stora missionsarbete genom 

de 19 församlingsplanterare som vi underhåller. Tack för ditt trogna stöd till detta 
fantastiska missionsarbete! 

 
 För ytterligare information, kontakta: Enar Olsson, tfn.  0171 - 44 00 90 

  Sätt in din gåva på bankgiro: 5382 - 1401 

Box 174, 74523 Enköping  Skriv ”Evangelister i Etiopien” på talongen. 
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Genom de församlingsplanterare som vi 

underhåller har ca. 350 personer kommit 

till tro under de senaste sex månaderna. I 

rapporterna berättas om fantastiska under 

som Herren har gjort och som har fått vara 

medel att föra många till tro. 

 
En ung flicka hade varit sjuk i flera år. 

Familjen tog henne till den lokale medicin-

mannen som gav dom instruktioner om vad 

dom skulle göra för att flickan skulle bli frisk. 

De lydde allt detta, men flickan blev inte frisk. 

Till slut tog pappan henne till evangelisten och 

sa: ”Om din Gud är en sann Gud så be för 

henne och om hon blir frisk kommer vi att tro 

på och tillbedja din Gud.” 

Evangelisten bad för flickan och Herren helade 

henne. Hela flickans familj, fem personer, tog 

emot Jesus som sin personlige Frälsare. 
Tesfaye Doyomo, Hegano, Bale 

(20 personer har kommit till tro under de 

senaste sex månaderna.) 

En flicka i byn blev akut allvarligt sjuk. 

Familjen trodde att hon hade dött och de grät 

högljutt, som seden är i detta område. 

Evangelisten fick höra talas om detta och 

gick hem till familjen tillsammans med några 

kristna vänner Han sa åt dem att vara tysta och 

började be för flickan i Jesu namn. Efter 

ungefär en halvtimme förändrades situationen 

fullständigt. Herren gjorde ett under och 

flickan började andas igen. Alla som var 

församlade började ropa och dansa i glädje 

över det som de med egna ögon hade sett. 

Evangelisten berättade för dem om Jesus 

Kristus  och 21 personer kom till tro. 

Evangelistens stora utmaning är nu att 

undervisa dessa nykristna som kommer från en 

muslimsk bakgrund. 

Esayse Adola, Adola, Sakaro 

 

En kvinna, som tillhörde den koptiska kyrkan, 

tyckte väldigt illa om de evangeliska kristna. 

Hon hade lyssnat på de koptiska ledarna, som 

varnade dem för protestanterna. 

Kvinnan blev sjuk och togs till kliniken av 

sina anhöriga, men trots behandling blev hon 

inte bättre. 

Trots att kvinnan tyckte så illa om de 

evangeliska kristna togs hon av sina anhöriga 

till evangelistens hem för att få förbön. 

Efter två dagars förbön blev kvinnan helt 

frisk och hon tog emot Jesus i sitt liv på ett helt 

nytt sätt. Två av hennes bröder kom också till 

tro och detta under skapade också en större 

förståelse mellan de evangeliskt kristna och 

kopterna. 

Zensbech Teshome, Kemredanga, norra 

Etiopien 

(20 personer har kommit till tro under de 

senaste sex månaderna.) 

Den lokale medicinmannen hade mycket stor 

makt i byn och folk var rädda för honom. 

Evangelisten, tillsammans med några 

medarbetare, gick hem till mannen. Då de 

knackade på sköt en orm fram och anföll 

evangelisten. De dödade ormen och gick sedan 

in i huset. De berättade för mannen om Jesus, 

men han ville inte alls lyssna på dem. 

Evangelisten fick då ett profetiskt budskap, 

att mannens fru skulle dö om två veckor. 

Budskapet gick i uppfyllelse och det 

resulterade också i att mannen tog emot Jesus 

som sin Frälsare. 

Detta har skapat en öppenhet och ett helt 

nytt intresse att få höra om Jesus i byn. 

Dabara Dagne, Yenafe, Kindo koysha 

 

Etiopien är ett fantastiskt vackert land. Det 

mäktiga vattenfallet i Blå Nilen är en av de 

stora sevärdheterna. 
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En kvinna hade varit stum i 18 år. 

Evangelisten upplevde att den Helige Ande 

manade honom att be för kvinnan. Efter några 

dagars förbön blev kvinnan helad och började 

tala. Genom detta under kom hela hennes 

familj och flera andra till tro. 

Negashe Teshome, Gonda, East 

Stora delar av Etiopien domineras av muslimer 

och i flera av dessa områden utsätts de kristna 

för förföljelse. Evangelisten Abdue Foto 

arbetar i Weshgula och hela tiden utsätts den 

lilla församlingsgruppen för förföljelse. 

Frimodigt förkunnar de Guds ord och de har 

även fått se hur Herren har gjort många under 

ibland dem. Detta har gjort att många muslimer 

har kommit till tro. 29 stycken av de 43 

medlemmarna kommer från muslimsk 

bakgrund. 

Dessa våra bröder och systrar i Kristus 

behöver vår hjälp och det allra bästa 
stödet som vi kan ge dem är, att be för 

dem. 
 

 

 

 

 

Två evangelister till Omodalen!
Herren har svarat på bön och Habtamu 

Aragaw från Wondo Genet och 
Chanyalw Metkiya från Jinka åkte till 

området i början av augusti 

 

Församlingarna i Kibish och Kangaten 

kommer nu att få hjälp. 

I det senaste nyhetsbrevet berättade vi om 

situationen i Kibish och Kangaten i Omodalen 

där Svensk Pingstmission har utfört ett 

pionjärarbete och grundat de första 

församlingarna bland nyangatonfolket, som är 

en stam på ca.25.000 människor. 

Några mycket besvärliga år med stora 

motgångar och inre stridigheter ligger bakom, 

men situationen håller på att förändras och i 

slutet av förra året döptes ett 60-tal nykristna.  

Ett stort och viktigt böneämne har varit att 

kunna hjälpa dessa församlingar på ett bra och 

rätt sätt. 

Herren har svarat på bön och Habtamu 

Aragaw från Wondo Genet och Chanyalw 

Metkiya från Jinka åkte till området i början 

av augusti 

Deras uppdrag är att bygga upp en stabil 

församlingsverksamhet och utse ett lokalt 

ledarskap som kan skickas till bibelskola för 

att få undervisning.  

De kommer att vistas i Omodalen i tre- 

månaderspass med en vilomånad emellan.  

 
Då ett 60-tal döptes i november förra året var  

evangelisten Chanyalw en av dopförrättarna. 

Enakyrkan har anslagit 10.000 kr för att 

täcka kostnaderna för löner och transporter. 

Kom ihåg Habtamu och Chanyalw i 

förbön. 

Visionen är att församlingsplanteraren ska ha byggt upp en ny församling på två år. För 
att det ska räknas som en församling måste tre villkor uppfyllas. 

1. Församlingen ska ha minst 50 medlemmar. 

2. Den ska klara att underhålla en pastor. 
3. Den ska ha tillsatt en äldstekår. 
I väckelsens Etiopien är det många som bär på en kallelse att gå ut med evangelium till onådda folk och 

onådda områden. För 500 kr i månaden kan du/din församling få vara med och bära ut evangelium till 

folk, stammar och byar som ännu inte hört budskapet om Jesus Kristus världens Frälsare. 
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